Andaluz de Empleo en Málaga de la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el día 30 de abril  de
2025.

QUINTO.- La  adjudicación del  contrato fue efectuada por Resolución de la Dirección Provincial  del  Servicio
Andaluz  de  Empleo  en  Málaga de  fecha  4  de  septiembre  de  2025,  por  importe  de  quince  mil  doscientos
veintinueve euros (15.229,00  €), al que le corresponde un I.V.A. de tres mil ciento noventa y ocho euros con  nueve
céntimos (3.198,09 €), lo que hace un total de dieciocho mil cuatrocientos veintisiete euros con nueve céntimos
(18.427,09 €) a la empresa MUÑOZ BOSCH, S.L.

SEXTO.-  La  fiscalización  previa  del  compromiso  del  gasto  fue  realizada  por  la  Intervención de  la  Junta  de
Andalucía con fecha 24 de  septiembre de 2025.

CLÁUSULAS DEL CONTRATO

PRIMERA.- Objeto del contrato

[...]

cada uno va a ser suministrado por el adjudicatario. 

Igualmente se compromete a la ejecución de las condiciones especiales de ejecución definidas en el Anexo I-
apartado 9 del PCAP.

TERCERA.- Precio y régimen de pago

El precio del contrato asciende a quince mil doscientos veintinueve euros (15.229,00 €), IVA excluido,  importe
en el que ha sido adjudicado. A esta cantidad le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido
(IVA), un importe de tres mil ciento noventa y ocho euros con nueve céntimos (3.198,09 €), siendo el importe
total  del  contrato,  IVA  incluido,  de  dieciocho  mil  cuatrocientos  veintisiete  euros  con  nueve  céntimos
(18.427,09 €), con el siguiente desglose: 

LOTE N.º 4: ELECTRODOMÉSTICOS IMPORTE TOTAL 
(IVA EXCLUIDO) 

IVA (21 %) IMPORTE TOTAL